

搭建报价单

项目名称	Servier 1st CYCLE MEETING	供应商名称	优驰(唐山)展览有限公司
预计完成日期:	2020.09.14	供应商联系电话:	杨浩13911437292
项目地点:	北京、杭州、成都、佛山	电子邮箱:	493719198@qq.com

序号	服务类目	预算小计	说明
1	北京	437720.00	
2	分会(杭州、成都、佛山)	180060.00	
	不含税总计	617780.00	
增值税金额小计(CNY):		37066.80	税点6%的增值税专用税
含税总计(CNY):		654846.80	
优惠价格		650000.00	

Item	Description	Unit	Qty	Unit Price	Amount
地面					
舞台结构	钢架结构 面铺双层18厘多层板 包含LED处加固处理 39米8米0.8米H	平米	312	140.00	43680.00
舞台围边板	黑色三聚氰胺板饰面 包含封边打槽加工 39米+8米+8米*0.8米H	平米	44	120.00	5280.00
舞台面板	黑色三聚氰胺板饰面 包含封边打槽加工	平米	312	120.00	37440.00
台阶	木质结构 三聚氰胺饰面 三级台阶对角拼工艺	延米	39	500.00	19500.00
			Sub Total:		105900.00
结构部分					
背景墙结构	异形钢木结构 三聚氰胺板饰面 包含屏幕开孔 11.25米*6.2米*2组	平米	100	240.00	24000.00
舞台左右结构 两侧板	钢木结构 三聚氰胺板饰面 2米*6.8米*2组	平米	28	240.00	6720.00
LED屏幕底座	钢木结构 平台 16.5米	延米	16.5	400.00	6600.00
LED屏幕底座正面板	木质结构 烤漆饰面 0.7米*16.5米	平米	12	350.00	4200.00
左右两侧小屏幕固定平台	钢木结构平台	组	8	800.00	6400.00
左右两侧立体板	木质结构 四周惨光 烤漆饰面	组	6	1,200.00	7200.00
立体字	PVC立体字 烤漆饰面 后背惨光	套	2	6,000.00	12000.00
左右两侧长条立体板	木质结构 四周惨光 烤漆饰面	组	2	3,000.00	6000.00
另加费用 (上海W项目)		项	1	5,000.00	5000.00
互动装置1 背景墙结构	钢木结构 三聚氰胺板饰面 12米*3米两侧板0.5米	平米	39	500.00	19500.00
互动装置1 铁丝网	方钢外框结构 中间镶嵌铁丝网 烤漆饰面 9.6米*3米 包含柔性发光灯带及T4发光灯管	平米	29	600.00	17400.00
互动装置2	一层大方钢结构 烤漆饰面 12米*3米	平米	36	600.00	21600.00
互动装置2	二层小方管结构 烤漆饰面	平米	36	600.00	21600.00
互动装置2	PVC立体字 后背惨光	套	1	2,400.00	2400.00
互动装置2	霓虹发光灯管 及T4灯管 淘宝网购合适尺寸	项	1	16,000.00	16000.00
互动装置3 背景墙结构	方钢外框结构 中间镶嵌铁丝网 烤漆饰面 包含柔性发光灯带及T4发光灯管	平米	36	400.00	14400.00
互动装置3 立体字	PVC立体字 后背惨光	套	1	2,400.00	2400.00
互动装置3 游戏机结构	一层大方钢结构 烤漆饰面 8米*3米	平米	24	350.00	8400.00
互动装置3 立体字	PVC立体字 后背惨光	套	1	2,400.00	2400.00
互动装置4 背景墙结构	方钢外框结构 中间镶嵌铁丝网 烤漆饰面 12米*3米 包含柔性发光灯带及T4发光灯管	平米	36	400.00	14400.00
演讲台	木质结构 烤漆饰面 约3米长	组	1	3,600.00	3600.00
AV控台	钢架结构 帆布 10米*1.2米H	平米	12	150.00	1800.00
			Sub Total:		224020.00
美工部分					
美工部分	高清画面 及时贴字 画面等 其它辅料	项	1	8,000.00	8000.00
			Sub Total:		8000.00
电工电料					
电工辅料	电缆, 电箱, 电线, 开关, 发光铝槽 穿线管等辅助材料	套	1	14,000.00	14000.00
灯带 灯具	展台照明灯具	项	1	15,000.00	15000.00
			Sub Total:		29000.00
人员及运输					
人工	进撤场人工 30人搭建3天 拆除1天 路上往返1天	工日	120	280.00	33600.00
运输-A	木工物料进撤场往返运输 6.8米京牌货车	辆	9	2,200.00	19800.00
人员差旅	30人搭建3天 3天差补	天	90	140.00	12600.00
人员交通	30人唐山至北京往返两次	车	8	600.00	4800.00
			Sub Total:		70800.00
			Sub Total:		437720.00
			税: 6%		26263.20
			合计:		463,983.20

Item	Description	Unit	Qty	Unit Price	Amount
地面					
地台	钢架结构 面铺双层18厘多层板 包含LED处加固处理 16米*4米0.4米H	平米	64	70.00	4480.00
地毯	普通拉绒地毯 (包含损耗)	平米	90	20.00	1800.00
台阶	木质结构 地毯饰面	组	1	600.00	600.00
			Sub Total:		6880.00
结构部分					
背景结构	异形钢木结构 三聚氰胺板饰面 包含屏幕开孔 16米*4.4米	平米	23	240.00	5520.00
舞台左右结构 两侧板	钢木结构 三聚氰胺板饰面1.2米*4.4米H*2组	平米	11	180.00	1980.00
LED屏幕底座	钢木结构 平台 12米	延米	12	300.00	3600.00
左右两侧立体板	木质结构 四周漆光 烤漆饰面	组	7	800.00	5600.00
立体字	PVC立体字 后背漆光	套	1	4,000.00	4000.00
AV控台	钢架结构 覆布 3米*1.2米H	平米	4	120.00	480.00
			Sub Total:		21180.00
美工部分					
美工部分	高清画面 及时贴字 画面等 其它辅料	项	1	2,000.00	2000.00
			Sub Total:		2000.00
电工电料					
电工辅料	电缆, 电箱, 电线, 穿线管等辅助材料	套	1	3,000.00	3000.00
灯具	展台照明灯具	项	1		0.00
			Sub Total:		3000.00
人员及运输					
人工	进撤场人工 8人搭建2天 拆除1天 路上往返1天	工日	32	280.00	8960.00
加班费用	8人搭建及拆除 8人每人加班 24小时 (工厂工人加班6小时为一个班)	工日	32	280.00	8960.00
运输-A	木工物料进撤场往返运输	辆	2	2,200.00	4400.00
值班人员		天			0.00
人员差旅	8人搭建2天 3天差补	天	16	140.00	2240.00
人员交通	当地交通费用	车	2	1,200.00	2400.00
			Sub Total:		26960.00
			Sub Total:		60020.00
			3站费用合计		180060.00
			税: 6%		10803.60
			合计:		190,863.60



1300193130

河北增值税专用发票

No 02871262 1300193130 02871262

开票日期: 2020年10月16日

名称: 北京瑞辰云顶整合营销策划有限公司	纳税人识别号: 91110105MA01KFFM35	地址、电话: 北京市朝阳区农展馆南路13号12层1513 010-65877697	开户行及账号: 交通银行北京团城湖支行 11006074401800030953	密码区	16/7594742704934<7413<8722/5+/038413+4/-*>4>>+271/75786104<2-7881+5</55+2<5619>4176968>/4+<433<994>+*-**-/0		
货物或应税劳务、服务名称 *会展服务*展览展示	规格型号	单位 项	数量 1	单价 94339.622642	金额 94339.62	税率 6%	税额 5660.38
合计					¥94339.62		¥5660.38
价税合计(大写)				(小写) ¥100000.00			
名称: 优驰(唐山)展览有限公司	纳税人识别号: 91130297MA08XQCL39	地址、电话: 唐山市汉沽管理区兴业街1号 022-69215989	开户行及账号: 中国农业银行股份有限公司唐山双桥支行50743001040009637	备注	唐山)展览有限公司 发票号码: 02871262 开票日期: 2020年10月16日		

收款人: 杨宇 复核: 刘建蓉 开票人: 王彩霞 销售方: (章)

2020年10月18日 开票



1300193130

河北增值税专用发票

No 02871263

1300193130

02871263

开票日期: 2020年10月16日

名称: 北京瑞展云顶整合营销策划有限公司	纳税人识别号: 91110105MA01KFFM35	密码区	85<17/+-/0009713/7635899489 5+><5+833-3<56<469>24452621 6*/31/1/5*6/379/8-65/543>95 >1*/68/>13<31-7319/1</*4/>4
地址、电话: 北京市朝阳区农展馆南路13号12层1513 010-65877697	开户行及账号: 交通银行北京园站支行 11008074401500030953	单位	94339.622642
规格型号	数量	单价	金额
货物或应税劳务、服务名称 *会展服务*展览服务	单位	税率	94339.62
合计	项	6%	5660.38
价税合计(大写)	壹拾万圆整		5660.38
名称: 悦驰(唐山)展览有限公司	纳税人识别号: 91130297MA08XQCL39		
地址、电话: 唐山市双沽管理区兴业街1号 022-69215989	开户行及账号: 中国农业银行股份有限公司唐山双沽支行 60743001010009037		

收款人: 杨宇

复核: 刘建普

开票人: 王彩霞

销售方: (章)



1300193130

河北增值税专用发票

No 02871254

1300193130
02871264

开票日期: 2020年10月16日

名称: 北京瑞辰云顶整合营销策划有限公司	纳税人识别号: 91110105MA01KFFM35	地址、电话: 北京市朝阳区农展馆南路13号12层1513 010-65877697	开户行及账号: 交通银行北京团城支行 11008074401800930933	密码区	512<0--2/2>9++/0+>2137*>1+4 03*1<*147812>646>8+/8189*- +/+-*9/22+743564-646+/01960 94<031<0+5+167**6051<--*4-0		
货物或应税劳务、服务名称 *会展服务*展览服务	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
		项	1	79245.283019	79245.28	6%	4754.72
合计					¥79245.28		¥4754.72
价税合计(大写)				(小写) ¥84000.00			
名称: 优驰(唐山)展览有限公司	纳税人识别号: 91130297MA08XQCL39			备注			
地址、电话: 唐山市汉沽管理区兴业街1号 022-69215989							
开户行及账号: 中国农业银行股份有限公司唐山汉沽支行5074300104009037							

收款人: 杨宇

复核: 刘建春

开票人: 王彩霞

销售方: (章)